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TuS 1926 Hahn
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert
1.1 Mülder, Uwe 11 11 18:2 18:2 +52
1.2 Baldering, Marc 10 10 9:6 9:6 +21
1.3 Georg, Horst 11 11 1:1 10:5 11:6 +17
1.4 Metzger, Markus 11 11 11:6 11:6 +16
1.5 Obermahr, Andreas 11 11 1:1 6:8 7:9 -3
1.6 Hobmeier, Markus 10 10 11:3 11:3 +16
2.1 Wölfel, Rene 1 1 0:1 0:1 -2
2.4 Hobmeier, Werner 1 1 1:1 1:1 0
4.1 Kraft, Holger 1

Einzel 68:34
Georg, Horst / Mülder, Uwe 11 13:0
Metzger, Markus / Obermahr, Andreas 10 7:3
Baldering, Marc / Hobmeier, Markus 9 6:3
Baldering, Marc / Kraft, Holger 1 1:0
Hobmeier, Markus / Metzger, Markus 1 0:1
Obermahr, Andreas / Wölfel, Rene 1 0:1

Doppel 27:8
Gesamt 95:42

TV Frauenstein 1884
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert
1.1 Krappen, Reinhold 11 11 18:4 18:4 +50
1.2 Sattler, Jörg 10 10 14:4 14:4 +38
1.3 Dörr, Thorsten 10 10 8:10 8:10 +6
1.4 Preis, Alexander 9 9 1:1 11:2 12:3 +22
1.5 Schneider, Matthias 11 11 1:4 10:1 11:5 +16
1.6 Unkelbach, Max 8 8 1:1 4:5 5:6 -1
2.1 Gödde, Dirk 1 1 1:1 1:1 0
2.2 Schyroky, Michael 2 2 0:2 0:2 -4
2.3 Fahning, Roland 2 2 2:1 2:1 +2
2.4 Schön, Winfried 1 1 0:2 0:2 -4
2.8 Jassner, Michael 1 1 0:1 0:1 -2

Einzel 71:39
Krappen, Reinhold / Sattler, Jörg 10 10:2
Dörr, Thorsten / Schneider, Matthias 9 1:8
Preis, Alexander / Unkelbach, Max 6 5:1
Preis, Alexander / Schyroky, Michael 2 2:0
Krappen, Reinhold / Schneider, Matthias 1 1:0
Dörr, Thorsten / Unkelbach, Max 1 0:1
Fahning, Roland / Schneider, Matthias 1 0:1
Jassner, Michael / Unkelbach, Max 1 0:1
Preis, Alexander / Schön, Winfried 1 0:1
Fahning, Roland / Gödde, Dirk 1 0:1

Doppel 19:16
Gesamt 90:55

TV 1904 Bermbach
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert
1.1 Guckes, Joachim 11 11 19:3 19:3 +54
1.2 Felgener, Marcus 11 11 9:13 9:13 +14
1.3 Gölz, Michael 0
1.4 Arndt, Simon-Andre 11 11 15:6 15:6 +24
1.5 Ruber, Patrick 11 11 12:6 12:6 +18
1.6 Bullerjahn, Uwe 5 5 4:4 4:4 0
1.7 Zadka, Tobias 10 10 5:9 5:9 -8
1.8 Süssig, Ralf 2 2 1:2 1:2 -2
2.1 Ostrowski, Boris 1 1 0:1 0:1 -2
2.2 Kübast, Dirk 3 2 0:2 0:2 -4
2.3 Kapici, Ergün 1 1 0:1 0:1 -2
2.6 Kolb, Florian 1 1 0:2 0:2 -4

Einzel 65:49
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TV 1904 Bermbach
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert

Guckes, Joachim / Ruber, Patrick 10 12:0
Felgener, Marcus / Zadka, Tobias 9 3:6
Arndt, Simon-Andre / Bullerjahn, Uwe 5 4:1
Arndt, Simon-Andre / Süssig, Ralf 2 2:0
Arndt, Simon-Andre / Kübast, Dirk 1 1:0
Arndt, Simon-Andre / Kapici, Ergün 1 1:0
Felgener, Marcus / Kolb, Florian 1 0:1
Felgener, Marcus / Kübast, Dirk 1 0:1
Guckes, Joachim / Kübast, Dirk 1 0:1
Arndt, Simon-Andre / Ostrowski, Boris 1 0:1
Arndt, Simon-Andre / Zadka, Tobias 1 0:1

Doppel 23:12
Gesamt 88:61

TV 1877 Kostheim
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert
1.1 Kleinort, Tobias 11 11 19:3 19:3 +54
1.2 Sattler, Siegfried 10 10 6:14 6:14 +4
1.3 Moses, Manfred 11 11 1:1 12:8 13:9 +18
1.4 Mumme, Wolfgang 11 11 12:7 12:7 +17
1.5 Dimos, Nektarios 11 11 1:0 10:7 11:7 +8
1.6 Schneider, Manfred 7 7 6:5 6:5 +2
1.7 Ayvaz, Emre (JES) 1 1 0:1 0:1 -2
2.1 Kappus, Benjamin 3 3 2:3 2:3 -2
2.4 Martini, Michael 1 1 0:2 0:2 -4

Einzel 69:51
Kleinort, Tobias / Moses, Manfred 6 9:1
Sattler, Siegfried / Schneider, Manfred 6 1:5
Dimos, Nektarios / Kleinort, Tobias 5 7:0
Dimos, Nektarios / Mumme, Wolfgang 5 3:2
Moses, Manfred / Mumme, Wolfgang 5 1:4
Kappus, Benjamin / Schneider, Manfred 1 1:0
Dimos, Nektarios / Kappus, Benjamin 1 1:0
Ayvaz, Emre / Sattler, Siegfried 1 0:1
Kappus, Benjamin / Sattler, Siegfried 1 0:1
Martini, Michael / Sattler, Siegfried 1 0:1
Mumme, Wolfgang / Sattler, Siegfried 1 0:1

Doppel 23:16
Gesamt 92:67

TuS Dotzheim 1848
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert
1.1 Sturm, Manuel 11 11 13:9 13:9 +30
1.2 Bethge, Jens 11 11 2:20 2:20 -14
1.3 Blenke, Andreas 9 9 11:7 11:7 +15
1.4 Demant, Thomas 11 11 5:15 5:15 -5
1.5 Kirschning, Jens 8 8 2:0 12:2 14:2 +24
1.6 Stijacic, Nenad 11 11 1:0 16:2 17:2 +30
2.1 Winkler, Norbert 1 1 2:0 2:0 +4
2.2 Spende, Hendrik 2 2 1:1 1:1 0
2.3 Unfrau, Daniel 2 2 2:0 2:0 +4

Einzel 67:56
Bethge, Jens / Demant, Thomas 11 1:10
Blenke, Andreas / Sturm, Manuel 9 10:4
Kirschning, Jens / Stijacic, Nenad 8 5:3
Spende, Hendrik / Stijacic, Nenad 2 1:1
Sturm, Manuel / Unfrau, Daniel 1 1:0
Stijacic, Nenad / Unfrau, Daniel 1 1:0
Sturm, Manuel / Winkler, Norbert 1 0:1

Doppel 19:19
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TuS Dotzheim 1848
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert

Gesamt 86:75
TuS 1883 Nordenstadt III
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert
3.1 Wick, Andreas 0
3.2 Schimek, Lars 9 9 5:13 5:13 +2
3.3 Zablocki, Jürgen 9 9 9:9 9:9 +18
3.4 Krommer, Peter 10 10 4:2 8:6 12:8 +20
3.5 Menger, Lars (JFG) 11 11 0:2 16:3 16:5 +27
3.6 Junge, Klaus-Peter 9 9 4:1 4:6 8:7 +3
4.1 Kürten, Michael 1 1 2:0 2:0 +4
4.2 Simmer, Stefan 3 3 1:1 3:0 4:1 +7
4.3 Pohl, Manfred 3 3 1:1 0:3 1:4 -5
4.4 Gundert, Sascha 2 2 4:0 4:0 +8
4.5 Körber, Christian 2 2 2:1 2:1 +2
4.6 Bremer, Florian 1 1 0:2 0:2 -4
4.7 Veldenz, Ivo 1 1 1:0 1:0 +2
5.2 Schneider, Guido 1 1 1:0 1:0 +2
5.3 Zablocki, Alexander 2 2 2:1 2:1 +2
5.4 Faron, David 2 2 3:1 3:1 +4

Einzel 70:52
Menger, Lars / Zablocki, Jürgen 7 6:2
Junge, Klaus-Peter / Krommer, Peter 4 2:2
Menger, Lars / Schimek, Lars 3 1:4
Krommer, Peter / Simmer, Stefan 2 1:1
Körber, Christian / Pohl, Manfred 2 1:1
Junge, Klaus-Peter / Zablocki, Jürgen 2 1:2
Menger, Lars / Schneider, Guido 1 1:0
Krommer, Peter / Kürten, Michael 1 1:0
Krommer, Peter / Zablocki, Alexander 1 0:1
Gundert, Sascha / Krommer, Peter 1 0:1
Schimek, Lars / Zablocki, Alexander 1 0:1
Krommer, Peter / Schimek, Lars 1 0:1
Pohl, Manfred / Schimek, Lars 1 0:1
Gundert, Sascha / Simmer, Stefan 1 0:1
Schimek, Lars / Veldenz, Ivo 1 0:1
Junge, Klaus-Peter / Schimek, Lars 1 0:1
Bremer, Florian / Junge, Klaus-Peter 1 0:1
Faron, David / Schimek, Lars 1 0:1
Faron, David / Junge, Klaus-Peter 1 0:1

Doppel 14:23
Gesamt 84:75

SV 1934 Hallgarten
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert
1.1 Fahnemann, Peter 10 10 15:5 15:5 +40
1.2 Löschmann, Thomas 5 5 7:3 7:3 +18
1.3 Travers, Michael 9 9 2:6 3:7 5:13 -1
1.4 Ludanyi-Schiller, Gabor 10 10 1:3 7:8 8:11 +6
1.5 Bergmann, Günter 10 10 1:1 3:4 2:6 6:11 -4



Bezirk West 09/10

Herren Bezirksklasse Gr. Süd 1
Bilanzübersicht Vorrunde (Fortsetzung)

nu.Dokument 020, erstellt am 06.12.2009 15:32 | Seite 4 von 7

SV 1934 Hallgarten
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert
1.6 Kunze, Helmut 9 9 0:5 3:6 3:11 -11
1.7 Bienstadt, Günter 4 4 0:1 1:3 1:4 -5
1.8 Holderrieth, Marius (JES) 1 1 0:1 0:1 -2
2.1 Strith, Markus 1 1 2:0 2:0 +4
2.3 Kremer, Helmut 2 2 2:1 2:1 +2
2.4 Fuchs, Tim 2 2 1:3 1:3 -4
2.5 Rieth, Christof 1 1 0:2 0:2 -4
3.2 Mauer, Walter 1 1 0:1 0:1 -2
3.5 Nitze, Holger 1 1 0:1 0:1 -2

Einzel 50:67
Fahnemann, Peter / Kunze, Helmut 8 7:3
Bergmann, Günter / Travers, Michael 6 4:2
Ludanyi-Schiller, Gabor / Löschmann, Thomas 5 5:2
Bergmann, Günter / Ludanyi-Schiller, Gabor 2 0:2
Ludanyi-Schiller, Gabor / Travers, Michael 2 0:2
Fuchs, Tim / Kremer, Helmut 1 1:0
Bienstadt, Günter / Ludanyi-Schiller, Gabor 1 1:0
Fuchs, Tim / Rieth, Christof 1 1:0
Fahnemann, Peter / Holderrieth, Marius 1 1:0
Bienstadt, Günter / Kremer, Helmut 1 0:1
Bienstadt, Günter / Fahnemann, Peter 1 0:1
Bienstadt, Günter / Travers, Michael 1 0:1
Kunze, Helmut / Nitze, Holger 1 0:1
Bergmann, Günter / Mauer, Walter 1 0:1
Bergmann, Günter / Strith, Markus 1 0:1

Doppel 20:17
Gesamt 70:84

TuS Breithardt 1904 III
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert
3.1 Hanold, Christopher 11 11 6:16 6:16 +2
3.2 Holzhäuser, Klaus 11 11 7:14 7:14 +7
3.3 Wilde, Holger 8 8 5:10 5:10 0
3.4 Mädler, Jens 9 9 6:10 6:10 +2
3.5 Behrens, Helge 11 11 5:5 5:4 10:9 +7
3.6 Fuhr, Dennis (JFG) 9 9 6:8 6:8 -4
4.3 Pospischil, Thomas 2 2 3:0 3:0 +6
4.5 Petri, Sven 2 2 0:2 0:2 -4
4.6 Scholz, Stefan 3 3 4:0 4:0 +8

Einzel 47:69
Hanold, Christopher / Holzhäuser, Klaus 11 12:2
Behrens, Helge / Fuhr, Dennis 7 3:4
Mädler, Jens / Wilde, Holger 5 1:4
Mädler, Jens / Pospischil, Thomas 2 0:2
Behrens, Helge / Scholz, Stefan 1 1:0
Petri, Sven / Wilde, Holger 1 0:1
Behrens, Helge / Petri, Sven 1 0:1
Fuhr, Dennis / Mädler, Jens 1 0:1
Behrens, Helge / Mädler, Jens 1 0:1
Fuhr, Dennis / Scholz, Stefan 1 0:1
Scholz, Stefan / Wilde, Holger 1 0:1
Behrens, Helge / Wilde, Holger 1 0:1

Doppel 17:19
Gesamt 64:88

TV 1873 Wehen II
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert
2.1 Kremer, Eberhard 10 10 14:6 14:6 +36
2.2 Gossel, Armin 11 11 10:12 10:12 +18
2.3 Hundt, Arthur 11 11 0:2 6:13 6:15 -3
2.4 Kissel, Roland 11 11 10:10 10:10 +10
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TV 1873 Wehen II
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert
2.5 Schwarzkopf, Rüdiger 11 11 1:1 10:7 11:8 +7
2.6 Deutsch, Felix (JFG) 10 10 6:8 6:8 -4
3.4 Yildiz, Coskun 1 1 0:1 0:1 -2
3.5 Kirsch, Till 1 1 0:1 0:1 -2

Einzel 57:61
Gossel, Armin / Hundt, Arthur 11 5:7
Kremer, Eberhard / Schwarzkopf, Rüdiger 9 0:9
Deutsch, Felix / Kissel, Roland 8 5:3
Kissel, Roland / Schwarzkopf, Rüdiger 2 1:1
Kissel, Roland / Yildiz, Coskun 1 0:1
Deutsch, Felix / Kirsch, Till 1 0:1
Deutsch, Felix / Kremer, Eberhard 1 0:1

Doppel 11:23
Gesamt 68:84

TTA Panrod-Daisbach
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert
1.1 Alberti, Achim 11 11 12:9 12:9 +27
1.2 Menges, Burkhard 9 9 6:11 6:11 +7
1.3 Steiner, Jörg 9 9 1:1 5:10 6:11 +2
1.4 Wentzel, Fabian 8 8 7:9 7:9 +5
1.5 Schröder, Rainer 10 10 1:1 1:3 7:3 9:7 +9
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TTA Panrod-Daisbach
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert
1.6 Kirsten, Uwe 9 9 2:2 5:5 7:7 +2
2.1 Müller, Björn 2 2 1:1 1:0 2:1 +3
2.2 Ungethüm, Rainer 3 3 1:3 1:3 -4
2.3 Scherer, Thorsten 2 2 0:3 0:3 -6
2.4 Alberti, Nico 3 3 0:6 0:6 -12

Einzel 50:67
Alberti, Achim / Steiner, Jörg 9 9:2
Kirsten, Uwe / Schröder, Rainer 8 2:6
Menges, Burkhard / Wentzel, Fabian 7 3:4
Müller, Björn / Ungethüm, Rainer 2 1:2
Menges, Burkhard / Scherer, Thorsten 2 0:2
Alberti, Nico / Schröder, Rainer 2 0:2
Alberti, Achim / Alberti, Nico 1 1:0
Alberti, Achim / Kirsten, Uwe 1 0:1
Ungethüm, Rainer / Wentzel, Fabian 1 0:1

Doppel 16:20
Gesamt 66:87

TSV Auringen 1886
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert
1.1 Albrecht, Jens 10 10 2:18 2:18 -12
1.2 Salize, Norbert 11 11 11:9 11:9 +24
1.3 Kretschmer, Olaf 10 10 1:1 8:7 9:8 +11
1.4 Stern, Horst-Jörg 10 10 5:11 5:11 -1
1.5 Sokoliss, Thorsten 8 8 3:1 7:0 10:1 +19
1.6 Seib, Jürgen 10 10 0:1 1:9 1:10 -17
1.7 Thiele, Thorsten 3 3 1:3 1:3 -4
2.3 Knauf, Tilo 2 2 0:2 0:2 -4
2.4 Nies, Werner 1 1 0:1 0:1 -2
2.7 Eichhorn, Peter 1 1 0:1 0:1 -2

Einzel 39:64
Albrecht, Jens / Seib, Jürgen 9 1:8
Kretschmer, Olaf / Salize, Norbert 7 4:3
Sokoliss, Thorsten / Stern, Horst-Jörg 4 1:3
Salize, Norbert / Sokoliss, Thorsten 3 2:1
Kretschmer, Olaf / Stern, Horst-Jörg 3 1:2
Sokoliss, Thorsten / Thiele, Thorsten 1 1:0
Seib, Jürgen / Thiele, Thorsten 1 1:0
Knauf, Tilo / Thiele, Thorsten 1 1:0
Salize, Norbert / Stern, Horst-Jörg 1 0:1
Eichhorn, Peter / Stern, Horst-Jörg 1 0:1
Nies, Werner / Stern, Horst-Jörg 1 0:1
Albrecht, Jens / Knauf, Tilo 1 0:1

Doppel 12:21
Gesamt 51:85

Hausener SV 1962
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert
1.1 Meisner, Markus 0
1.2 Möbus, Klaus 6 6 3:9 3:9 0
1.3 Herrmann, Rainer 11 11 5:16 5:16 -1
1.4 Zimmer, Julian 7 7 2:2 5:5 7:7 +9
1.5 Kaiser, Marvin 9 9 1:4 1:10 2:14 -9
1.6 Böttcher, Jasper 11 11 5:6 3:2 8:8 +6
1.7 Möbus, Christian 6 6 1:3 1:4 2:7 -7
2.1 Stein, Thomas 2 2 3:0 3:0 +6
2.2 Laufer, Felix 3 3 1:2 1:2 -2
2.3 Berlinger, Werner 1 1 0:1 0:1 -2
2.4 Richter, Sebastian 2 2 0:1 0:1 0:2 -3
2.5 Brückmann, Toni 1 1 0:1 0:1 -2
2.7 Schmid, Peter Rudolf 1 1 0:1 0:1 -2
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Hausener SV 1962
Rang Name, Vorname Einsätze Einzel/Doppel 1+2 3+4 5+6 Gesamt Bilanzwert
3.1 Schmitt, Joachim 1 1 0:1 0:1 -2
3.2 Richter, Thomas 1 1 0:2 0:2 -2
3.5 Bernhauer, Dietmar 1 1 0:1 0:1 -2
3.9 Gruteser, Konrad 2 2 0:2 0:2 -4
3.11 Roth, Jürgen 1 1 0:1 0:1 -2

Einzel 31:75
Böttcher, Jasper / Herrmann, Rainer 6 4:2
Böttcher, Jasper / Möbus, Christian 5 4:1
Kaiser, Marvin / Zimmer, Julian 5 0:5
Herrmann, Rainer / Möbus, Klaus 4 3:1
Laufer, Felix / Stein, Thomas 2 1:1
Laufer, Felix / Zimmer, Julian 1 1:0
Herrmann, Rainer / Kaiser, Marvin 1 0:1
Möbus, Christian / Zimmer, Julian 1 0:1
Gruteser, Konrad / Schmitt, Joachim 1 0:1
Roth, Jürgen / Schmid, Peter Rudolf 1 0:1
Berlinger, Werner / Brückmann, Toni 1 0:1
Kaiser, Marvin / Richter, Thomas 1 0:1
Möbus, Klaus / Richter, Sebastian 1 0:1
Kaiser, Marvin / Richter, Sebastian 1 0:1
Bernhauer, Dietmar / Gruteser, Konrad 1 0:1
Kaiser, Marvin / Möbus, Klaus 1 0:1

Doppel 13:20
Gesamt 44:95


